News Release
 2023 年 2 月 28 日

各 位

  株式会社 北陸銀行

株式会社 北海道銀行

ほくほくフィナンシャルグループの北陸銀行（頭取 中澤 宏）および北海道銀行（頭取 兼間

祐二）は、2023 年 2 月より「NISA キャンペーン」を実施しておりますのでお知らせいたします。

本キャンペーンは、期間中に以下の対象お取引をいただいたお客さまに、もれなく現金をキ

ャッシュバックするものです。この機会に、資産運用をご検討の多くのお客さまにご利用いた

だきますようお待ちしております。

北陸銀行および北海道銀行では、今後とも幅広いお客さまの資産運用ニーズにお応えできる

よう、商品・サービスの充実に取り組んでまいります。

記

＜キャンペーン概要＞

対象者 個人のお客さま

対象取引

期間中、対象取引①および②を行ったお客さま

① 一般 NISA もしくはつみたて NISA 口座の開設

② 上記①を行ったお客さまのうち、以下Ａ、Ｂいずれかの取引を行った場合

Ａ．投資信託一括購入…期間累計 10 万円以上一括購入

Ｂ．積立投資信託契約…月額 5,000 円以上かつ契約期間 5 年以上の定時定額契約

景品内容
現金キャッシュバック

・当行で投資信託口座をお持ちでないお客さま：現金 2,000 円

・当行で既に投資信託口座をお持ちのお客さま：現金 1,000 円

お申込み方法 各銀行の窓口もしくはインターネットバンキングよりお申込みください

景品進呈時期

2023 年 10 月末を目途に指定預金口座へ入金

注：キャッシュバック時期までに指定預金口座をご解約されている場合（相続手続

きを含む）は、対象外となります

※実施期間は銀行ごとで異なりますので、各銀行のチラシおよびホームページをご確認ください。

対象取引には諸条件がございます。詳細につきましては、次頁のチラシをご参照ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

北陸銀行 リテール推進部 金融商品推進グループ  TEL(076)423-7111

「NISAキャンペーン」の実施について